EDITAL USF/PROEC -   001/2022 - UENP

    PROGRAMA DE EXTENSÃO “UNIVERSIDADE SEM FRONTEIRAS”

“PROJETO Estratégias para prevenção e combate à dengue com uso de Drone”

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio

da Pró-Reitoria de Extensão, torna público o edital de

convocação de suplente para o Projeto de extensão

“Estratégias para prevenção e combate a dengue com

uso de Drone”, por meio do Programa de Extensão

“Universidade Sem Fronteiras” da Secretaria da Ciência,

Tecnologia e Ensino Superior - SETI.

 CONSIDERANDO a desistência da vaga de bolsista;

CONSIDERANDO, a existência de candidatos classificados na condição de suplentes, conforme

EDITAL USF/PROEC - 007/2021 - UENP;

 R E S O L V E,

1 - Convocar, o candidato Breno Henrique Ferri Menegueli

2- O candidato deverá se apresentar ao Núcleo de Investigação em Tecnologia de Aplicação e

Máquinas Agrícolas – NITEC, Campus Luiz Meneghel, Bandeirantes/PR no dia 02/02/2022 às

14hs e encaminhar, até a mesma data, para o e-mail: rone@uenp.edu.br, os seguintes

documentos:

1. Comprovante de residência (conta de água ou luz);

2. Cópia de RG, CPF e/ou Carteira de Habilitação;

3. Cópia do cartão ou PRINT da conta bancária;

4. Comprovante de Matrícula

Jacarezinho, 31 de janeiro de 2022.

Prof.  Dr. Rone Batista de Oliveira

Coordenador do projeto

Original Assinado

Profa. Dra. Simone C. Castanho S. de Melo

Pró-reitora de Extensão e Cultura

Original Assinado